令和6年4月実施

年次 選挙実施日 会場

如水会館

「スターホール」・「オリオンルーム」 岩田 奈祐 人見 有香 上村みのり

（令和6年度新入生歓迎会）

昭和46年入学 令和6年4月20日
（卒業：昭和50年）

令和6年5月実施

年次 選挙実施日 会場

昭和45年入学 令和6年5月11日 如水会館「スターホール」

（卒業：昭和49年） （入学50周年兼卒業50周年記念大会）

　　　　　＊年度会を開催済又は年度会を開催しない場合は、特段の異議等がないことをもって信任されたものとします。

代議員候補者氏名

緒方 徹 高橋 忠明　 田村 文明

令和6年入学 令和6年4月19日

如水会々報及びホームページにおいて
選挙を実施

秦　哲也 市川　周 井形　信一

代議員選挙告示

令和6年4月19日

代議員選挙について次のとおり告示します。いずれも代議員定数３名以内の立候補となります。
該当年次の会員各位におかれましては、告示内容をご確認頂き、年度会会場でのご信任をお願い申し上げます。  なお、不信任
等、異議のある場合は、年級幹事へご連絡ください。

代議員候補者氏名